GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2019-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA -

EMAP, através de sua Pregoeira, torna público aos interessados que o Presidente da

EMAP, com base na Decisão do Pregoeiro da EMAP e no Parecer Jurídico nº 592/2019-

GEJUR, NEGOU PROVIMENTO ao recurso interposto pela empresa NANO

AUTOMATION DO BRASIL LTDA, mantendo vencedora do Pregão Eletrônico nº

013/2019-EMAP a empresa INTELIGATE TECNOLOGIAS DE ACESSO LTDA

com proposta de preços no valor de R$ 336.500,00 (trezentos e trinta seis mil e

quinhentos reais).

São Luís – MA, 03 de outubro de 2019.

Maria de Fátima Chaves Bezerra

Pregoeira da EMAP